野田市告示第 １８ 号

 本市の区域内の字の区域を次のとおり変更する旨、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。

 令和６年２月１日

野田市長 鈴 木   有

変更調書

新 旧
地   番

大字 字 大字 字

野田 東下町 清水 谷端 １０８５の１ １０８５の２ １０８７

の１～１０８７の３

１０８７の１に隣接する道路である公有

地の全部

谷端 １０８８の３ １０９１の３

東中町 １０８８の１ １０８８の２ １０８８

の４ １０９１の１ １０９１の２

１０８８の１に隣接する道路である公有

地の全部

１０８８の１、１０８８の２に隣接する

水路である公有地の全部

１０９１の２に隣接する道路である公有

地の全部

中野台 谷向 １２４１

弁天谷津 １２４２ １２４３の１ １２４７ １

２４８ １２４９の１ １２４９の２

１２４７、１２４８に介在する水路であ

る公有地の全部

上花輪 谷向 １５３８の１ １５３８の２

１５３８の２に隣接する道路である公有

地の全部

備考 上記の土地の表示は、令和５年８月３１日現在の登記事項証明書による

ものである。